
Vahvana työhön



Vahvana työhön
Valmentajat

Henna Uutela
Hei. Olen Henna Uutela ja valmennan Lapin alueella (Kemi, Tornio). Olen
valmis tukemaan ja ohjaamaan sekä etsimään yhdessä sinulle sopivia vaihtoehtoja
ja ratkaisuja tähän elämänvaiheeseen. Pulmat ja haasteet on voitettavissa ja
yhdessä tehty työ on usein mielekkäämpää. Valmennus on aikaa miettiä,
tarkastella ja pohtia asioita, jotka liittyvät omaan elämään, uraan ja
tulevaisuuteen. Valmennus vie sinun asioita eteenpäin.

Koulutukseltani on kasvatustieteen maisteri, ammatillinen opettaja,
neuropsykologinen valmentaja. Ohjausalan työkokemuksen lisäksi minulla on
työkokemusta yrittäjyydestä. Valmennuksessa pyrin kunnioittavaan ja
ymmärtävään lähestymistapaan. Kannustan luottamaan omaan itseen ja
etenemään suunnitelmissa rohkeasti. Tavataan valmennuksessa.

Virpi Korpi 
Olen 51–vuotias rempseä torniolainen valmentaja. Arffmannilla olen työskennellyt
viimeiset viisi ja puoli vuotta toimien valmentajana sekä yksilö- että
ryhmäpalveluissa koko Lapin alueella. Koulutukseltani olen Kasvatustieteiden
maisteri, vuosimallia 1997. :) Arfffmanilla olen työn ohessa suorittanut Kuntoutus-,
tuki- ja ohjauspalvelujen erikoisammattitutkinnon tammikuussa 2022. Tällä hetkellä
opiskelen työn ohessa opettajan pedagogisia opintoja. 

Koko työurani olen työskennellyt erilaisissa työllisyyden hoitoon liittyvissä
työtehtävissä. Vahvuuteni on hyvä lainsäädännön osaaminen, jonka ansiosta osaa
ohjata ja neuvoa sinua työnhakuun, opiskeluun ja/tai työkyvyn selvittelyyn
liittyvistä asioita. Olen helposti lähestyttävä tyyppi, jonka vahvuus on asiakkaan eli
sinun kuunteleminen. Ilmoittaudu vahvana työhön -valmennukseen yhteistyön
tekeminen minun kanssa onnistuu varmasti!

www.arffman.fi/vahvanatyohon



Vahvana työhön
Valmentajat

Antti Rautio
Hei. Olen Antti Rautio ja valmennan Lapin alueella (Rovaniemi, Kemi,
Kemijärvi ja tarpeen mukaan koko lapin alueella). 

Valmennus tehdään yhdessä sinun tarpeet huomioiden ja vahvennetaan
osaamistasi mitä et välttämättä itse itsessä huomaa. Yhdessä etsimme sinulle
sopivimman väylän edetä kohti päämäärää, minkä olet itsellesi valmennuksen
aikana asettanut tavoitteeksi.

Valmennusta tukee nepsyvalmentajan koulutus, työkykykoordinaattorin
koulutus ja vahvat sekä laajat kontaktit työelämään. Ohjausalan
työkokemuksen lisäksi minulla on
työkokemusta usealta eri alalta, mutta erityisesti ravintola- alalta sekä
yrittäjyydestä.

Ratakaisujen sekä eteenpäinvievien polkujen etsiminen on yhdessä
tehokkaampaa ja usein mielekkäämpää ja näin menemme rohkeasti kohti
sinua kiinnostavia päämääriä. Valmennus perustuu luottamukseen, yhteiseen
visioon ja toistemme kunnioitukseen.

www.arffman.fi/vahvanatyohon




